ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מצופה מהיחידה החוקרת לזרז ולקדם בראש ובראשונה את כל אותן פעולות הניתנות לשיבוש.
מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, גם אם קיבל ציוד אישי בעבר.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד ולמצבו הבריאותי של החשוד.
ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ח, 22/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט
הוקלד על ידי איילה יפעת לוי